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Wall Street Açılmadan
ABD’nin tarife uygulamalarında yumuşama mesajları küresel borsaları

desteklemeye devam ediyor. ABD ve Avrupa borsaları günü artıda

tamamlarken, VIX endeksi pazartesi günkü %9,3’lük düşüşün ardından dün de

%2’ye yakın gerileyerek 17,15 seviyesine indi. Tesla Pazartesi günkü %12'lik

artışın ardından %3,4 yükselirken, Nvidia %0,6 düştü. GameStop, kurumsal

nakitleri Bitcoin'e yatırma planını duyurmasının ardından seans sonrası

işlemlerde %8'in üzerinde yükseldi.

Küresel risk iştahı bugün genel olarak karışık seyrediyor. Öğle saatleri

itibarıyla ABD vadelileri yatay, Avrupa borsalarında İngiltere pozitif, diğer

bölge borsaları negatif seyir izliyor. Asya piyasalarında ise Çin negatif kapanış

gerçekleştirirken, diğer bölge borsaları günü pozitif bölgede tamamladı.

Altının ons fiyatı 3 bin 30 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham

petrol 73 dolar seviyesinin hemen üzerinde bulunuyor. Bitcoin 88 bin dolar

seviyesinden işlem görürken, Ethereum ise 2 bin 100 dolar seviyelerinde işlem

görüyor.

Bugün yurt dışında TSİ 10:00’da İngiltere şubat TÜFE verileri, TSİ 14:00’te ABD

haftalık mortgage başvuruları TSİ 15:30’da ABD şubat ayı dayanıklı mal

siparişleri verileri açıklanacak. Fed üyelerinden Minneapolis Fed Başkanı

Kashkari TSİ 17:00’de, St. Louis Fed Başkanı Musalem TSİ 20:10’da konuşacak.

Avrupa cephesinde ise ECB yetkililerinden Villeroy TSİ 13:00’te, Knot TSİ

19:30’da ve Cipollone ise TSİ 21:00’de konuşma gerçekleştirecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Ham Petrol Stokları (milyon) |

▪ 17:00 | ABD | FOMC Üyesi Kashkari’ın konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.272 0,5% 2,9%

S&P 500 5.777 0,2% 1,8%

DJI 42.588 0,0% 1,5%

Dax 22.963 -0,6% -1,4%

Cac 40 8.053 -0,7% -1,4%

FTSE 100 8.678 0,2% -0,3%

Nikkei 225 38.027 0,7% 0,7%

BRENT ($) 73,0 0,57 -2,26 

XAUUSD ($) 3029,1 0,30 15,47

XAGUSD ($) 33,8 0,19 16,95

COPPER ($) 5,3 1,39 31,93

XPTUSD ($) 978,4 -0,21 8,02

WTIUSD ($) 69,5 0,63 -2,86 

EURUSD 1,08 -0,35 3,56

GBPUSD 1,29 -0,31 3,11

USDCHF 0,88 0,11 -2,65 

USDTRY 37,99 0,05 7,38

EURTRY 41,03 0,12 11,87

GBPTRY 49,05 -0,34 10,81

USDCAD 1,43 -0,19 -0,97 

USDJPY 7,28 0,15 -0,79 

TR 10Y Tahvil 25,78 -4,05 2,12

ABD 10Y Tahvil 4,34 0,42 -5,18 

ALM 10Y Tahvil 2,80 -0,04 18,19

ALM 2Y Tahvil 2,14 -0,47 2,40

ITA 10Y Tahvil 3,90 -0,03 10,37

FR 10Y Tahvil 3,49 0,29 9,44

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
GameStop, kurumsal nakit varlıklarını Bitcoin'e yatırma planını duyurdu. Şirketin Bitcoin ve diğer kripto varlıkları bilançosuna

ekleme niyetinde olduğu, CNBC'nin şubat ayında yaptığı haberle gündeme gelmişti. GameStop, mevcut nakit varlıklarının veya

gelecekte ihraç edeceği borç ve hisse senetlerinin bir kısmını Bitcoin ve ABD doları destekli sabit kripto paralara yatırabileceğini

açıkladı.

Çinli teknoloji devi Ant Group, Çin çiplerini kullanarak yapay zeka eğitim maliyetlerini yüzde 20 oranında düşüren yöntemler

geliştirebildiğini açıkladı. Alibaba kurucusu Jack Ma tarafından desteklenen Çinli fintech şirketi, Çin yapımı çiplerin, testler

sırasında, Nvidia çipleri kadar iyi performans gösterdiğini iddia ediyor.

BYD yönetim kurulu başkanının yaptığı açıklamalara göre şirket, 2025'te Çin dışındaki satışlarını 800,000 otomobilin üstüne

çıkarmayı hedefliyor.

Elon Musk’ın Los Angeles’ta hayata geçirmeyi planladığı Tesla markalı restoran ve arabalı sinema projesi, tedarikçi krizi, siyasi

tartışmalar ve Tesla hisselerindeki sert düşüş nedeniyle çıkmaza girmiş olabilir.1950’ler tarzı retro-fütüristik mimarisiyle dikkat

çeken yapının inşaatı tamamlandı ancak şirketin çalışmak istediği gıda firmalarının projeye dahil olmak istemediği öğrenildi.

NYT'nin haberine göre, Wolfgang Puck ve Shake Shack gibi şirketler, Musk’ın tartışmalı söylemleri nedeniyle işbirliğinden

vazgeçti.

Google, Microsoft, Amazon, Sony ve Ubisoft gibi teknoloji ve oyun sektörünün önde gelen şirketleri, engelli bireylerin dijital

oyunlara eşit erişimini sağlamak amacıyla Erişilebilir Oyunlar Girişimi’ni başlattı. Girişim, erişilebilirlik özelliklerini standart hâle

getirerek oyunculara bilgi sunmayı, geliştiricilere ise oyun tasarımında rehberlik etmeyi hedefliyor.

Ripple ile ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), şirketin kayıtsız menkul kıymet satışı yaptığı iddialarıyla ilgili

yıllardır süren hukuki mücadelenin sonuna geldi. Taraflar, anlaşmaya vararak davayı kapatma kararı aldı. Ripple’ın Baş Hukuk

Sorumlusu Stuart Alderoty, X üzerinden yaptığı açıklamada, SEC’in geçen hafta temyiz başvurusunu koşulsuz olarak geri

çektiğini, Ripple’ın da bu gelişmenin ardından çapraz temyiz başvurusunu geri çekmeyi kabul ettiğini duyurdu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, günü %0,16 artarak 5.776,65 puanda tamamladı. ABD'nin gümrük tarifelerine ilişkin

yumuşama sinyalleri, küresel piyasalardaki risk iştahını desteklemeye devam ediyor. Bu sabah, ABD ve Avrupa vadeli endeksleri

ile Asya borsalarında genel olarak alıcılı bir seyir izlemekte. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi

6.837 puan ile dolar bazında %18,4 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.860 USD direnç seviyesi,

5.600 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Salesforce Inc. (CRM) – CRM, ABD merkezli bir teknoloji şirketidir. Şirket, müşteri ilişkileri yönetimi (CRM) alanında yenilikçi

çözümler sunarak işletmelerin satış, pazarlama ve müşteri hizmetleri süreçlerini optimize etmelerine yardımcı olmaktadır. Bulut

tabanlı yazılımlarıyla, küçük ve büyük ölçekli işletmelere kapsamlı müşteri yönetimi araçları sağlayan CRM US, aynı zamanda veri

analitiği, otomasyon ve entegrasyon çözümleriyle müşteri deneyimini iyileştirmeyi hedeflemektedir. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 375,82 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %30,2

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 48 analist AL, 10 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 298 USD direnç seviyesi, 279 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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ServiceNow Inc. (NOW) – NOW, , ABD merkezli bir teknoloji şirketidir. Şirket, dijital iş akışı yönetimi ve otomasyon çözümleri

sunarak işletmelerin verimliliğini artırmaya odaklanmaktadır. Bulut tabanlı platformlarıyla BT hizmet yönetimi (ITSM), müşteri

hizmetleri, insan kaynakları ve operasyonel süreçleri optimize eden NOW US, yapay zeka ve veri analitiği destekli çözümleriyle

şirketlerin dijital dönüşümünü hızlandırmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama

1150,25 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %33,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde

bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde

kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 38 analist AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 900 USD direnç, 827

USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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